ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2014 .N~ 870-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловекой
области от 27.12.2013 .N'!! 1615-ПП·«Об оплате труда работников

государственного бюджетного учреждения Свердловекой области

«Фонд имущества Свердловекой области»

В целях обеспечения выплаты заработной платы работникам

государственного бюджетного учреждения Свердловекой области «Фонд

имущества Свердловекой области», руководствуясь Трудовым кодексом

Российской Федерации, статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
.N~ 4-03 «0 правоных актах в Свердловекой области», Законом Свердлов.ской
области от 27 декабря 2004 года .N~ 234-03 «Об оплате труда работников
государственных учреждений Свердловекой области», Правительство

Свердловекой области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловекой области

от 27.12.2013 N~ 1615-ПП «Об оплате труда работников государственного

бюджетного учреждения Свердловекой области «Фонд имущества Свердловекой

области» (Собрание законодательства Свердловекой области, , 2013, N~ 12-6,
ст. 2456) (далее - постановление Правительства Свердловекой области

от 27.12.2013 N~ 1615-ПП) изменение, изложив подпункт 2 пункта 2 в следующей
редакции:

«2) порядок и размеры оплаты труда руководителя, заместителя

руководителя и главного бухгалтера государственного бюджетного учреждения

Свердловекой области «Фонд имущества Свердловекой области»

( прилагаются );».
2. Внести в размеры должностных окладов по должностям работников

государственного бюджетного учреждения Свердловекой области «Фонд
имущества Свердловекой области», утвержденные постановлением

Правительства Свердловекой области от 27.12.2013 N~ 1615-ПП, изменения,

изложив их в новой редакции (прилагаются).

3. Внести в порядок и размеры оплаты труда руководителя (председателя)
государственного бюджетного учреждения Свердловекой области «Фонд

имущества Свердловекой области» и главного бухгалтера, утвержденные
постановлением Правительства Свердловекой области от 27.12.2013 N~ 1615-ПП,
изменения, изложив их в новой редакции (прилагаются).

2

4. Внести в порядок и условия применения стимулирующих и

компенсационных выплат. (надбавок, доплат, премий), выплачиваемых за счет

средств областного бюДжета работникам государственного бюджетного
учреждения Свердловекой области «Фонд имущества Свердловекой области»,

утвержденные постановлением Правительства Свердловекой области

от 27.12.2013 .м~ 1615-ПП, следующие изменения:
1) в подпункте 4 пункта 1 слова «6 должностных окладов» заменить

словами «50 процентов должностного оклада»;
2) часть вторую пункта 1 после слов «коллективным договором» дополнить

словами «или приказом руководителя Учреждения, принятым с учетом мнения

представительного органа работников Учреждения»;

3) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Условия выплат ежемесячных надбавок, премий по результатам работы,

доплат, оказания материальной помощи работникам Учреждения определяются в

коллективном договоре или соответствующими положениями, утвержденными

приказами руководителя Учреждения с учетом мнения представительного органа

работников Учреждения.».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Министра по управлению государственным имуществом Свердловекой

области, Члена Правительства Свердловекой области А.В. Пьянкова.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

7. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru) и в
Собрании законодательства Свердловекой области.

Д.В. Паслер

3

К постановлению Правительства

Свердловекой области

от 20.10. 2014 N~ 870-ПП

РАЗМЕРЫ

должностных окладов по должностям работников государственного

бюджетного учреждения Свердловекой области «Фонд имущества

Свердловекой области»

Наименование должности Должностной оклад (рублей)

Председатель 28006
Заместитель председателя 24272
Главный бухгалтер 24272
Главный специалист 15110-17029
Ведущий специалист 12592-14270
Водитель 8464-9398

Примечание. Повышение размеров должностных окладов работников

государственного бюджетного учреждения Свердловекой

области «Фонд имущества Свердловекой области»

производится в размерах и в сроки, установленные для

государственных гражданских служащих Свердловекой

области.

4

К постановлению Правительства

Свердловекой области

от 20.10. 2.]14 N!! 870-ПП

ПОРЯДОК И РАЗМЕРЫ

оплаты труда руководителя, заместителя руководителя

и главного бухгалтера государственного бюджетного учреждения

Свердловекой области «Фонд имущества Свердловекой области»

1. Оплата труда руководителя, заместителя руководителя и главного

бухгалтера государственного бюджетного учреждения Свердловекой области

«Фонд имущества Свердловекой области» производится на основании трудовых

договоров и состоит из должностного оклада, выплат стимулирующего и

компенсационного характера (надбавок, доп'лат, премий), установленных

порядком и условиями применения стимуЛирующих и компенсационных выплат

(надбавок, доплат, премий), выплачиваемых за счет средств областного бюджета

работникам государственного бюджетного учреждения Свердловекой области

«Фонд имущества Свердловекой области».

2. Условия выплаты ежемесячных надбавок, премий по результатам работы
и оказание материальной помощи руководителю, заместителю руководителя и

главному бухгалтеру государственного бюджетного учреждения Свердловекой

области «Фонд имущества Свердловекой области» определяются

соответствующими положениями, утвержденными приказом руководителя

государственного бюджетного учреждения Свердловекой области «Фонд

имущества Свердловекой области».

3. Руководителю государственного бюджетного учреждения Свердловекой
области «Фонд имущества Свердловекой области» премия выплачивается по

согласованию с Министерством по управлению государственным имуществом

Свердловекой области.

		2014-10-23T11:37:03+0600
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович